
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

'?a 4-"3 120 ,,Č.i.:.J.:

1. Smluvm strany
Objednatel:

Základm škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
náměstí Svornosti 2571/7, 616 00 Brno- ŽabovřeskySe sídlem:

Zastoupen: Mgr. Lenka Čoupková, ředitelka společnosti
IČ: - 08199876
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

i ustav se sidlem »Zdravotni
DůruCae-n0-: 03.02.2020
ZU>02946/2020

pr«'lohy:listy:1

lllllllllllllllllllIIllllllllllllllllllllIll
zusoes7a309873

.h .
kikťb3

a

Zhotovitel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel
l(,: 71009396
DIČ: CZ71009396

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku
ID datové schránky: pubj9r8
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

II. Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory bazénové vody v rozsahu a
četnostech dle vyhlášky č. 238/201 1 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně podle
požadavků objednatele.
Předmětem smlouvy mohou být i případné další laboratorní služby poskytované
Zdravotním ústavem se sídlem vOstravě vrozsahu vyžádaném a specifikovaném
objednatelem. Rozsah plnění bude upřesněn objednávkou.
Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními
předpisy a technickými normami.

Ill. Doba plněm a předání výsledkŮ

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na
základě dílčích požadavků objednatele.
Dílčí požadavky se objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně, elektronicky ríebo
telefonicky zaměstnanci zajišt'ujícímu odběr vzorků, případně kontaktní osobě uvedené ve
smlouvě.

Stránka 1 z 3



3.

4.

Výsledky laboratorních analýz, budou předány objednateli ve formě protokolu
v'požadovaném rozsahu a kv'alitě odpovíd:ající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC
nejpozději do jednoho měsíce po ukončení odběrů vzorků.
Součástí-poskytovaných služeb bude zasílání výsledků do informačríího systému PiVo.

IV. Místo plnění

1.

2.

Odběr vzorků bude proveden na pracovišti objednatele na adrese: náměstí Svornosti
2571/7 Brno - Žabovřesky.
Zpracování odebraných vzorků bazénových vod zhotovitel provede na svých pracovištích,
případně formou subdodávky.

V. Cena díla a platebm podmínky

1.

2.
3.

4.

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 sb., o cenách
v platném znění dle CN č. 553 ze dne 30.1 .2020.
K cenám bude účtována příslušná sazba DPH.
Sjednaná cena rnůže být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami
právních předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cerí
vyhlášeným Českým statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku.
K cenovému navýšení rnůže zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně
překročí 5%.
V případě opakovaného, průběžného dílčího plnění bude cena dílčích plnění fakturována
objednateli průběžně, dílčími či souhrnnými fakturami za služby, poskytnuté v uplynulém
kaÍendářním měsíci. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne
jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení.

Vl. Závěrečná ustanovem

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění.
Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní
strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní Ihůta v délce 1 kalendářního měsíce,
počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávríěni jednat:

a. za objednatelea
e-mail:

b. Za ZhOluvitt=íie. i
e-mail:

Změnu smlouvy ize provesí pouze pisemne, a ío SdíllObLenííyiiii číslovanými dodatky,
podepsanými zástupci obou smluvních stran.
ÍPrávní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami
zhotovitele (dále jen ,,op"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné
nainternetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz vmenu ,,o nás" včásti
,,Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 553 ze dne 30. 1 .2020.
Objednatel dále- souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na
základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Stránka 2 z 3



azákona č. 340/2015 sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit
či poskytnout všechny ínformace, které citované zákony nebo jíné právní předpísy
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv zajistí zhotovitel.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

11 . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Brně
/' -yv3 'i. «úr0 V Ostravě

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele:

kaJ9W? í. . . . . () . . . . . .- - - - - - - - - - - . . . %,%l?

Mgr. Lenka.(,Óupková
ředitelkď školy

:duard Ježo
ředitel

Stránka 3 z 3



oTN7
-'l - ,.

:- u s
0 ? iy
00

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 0strava

Cenová nabídka služeb číslo: 553

Vyřizuje: Dominik Bednář
Telefon:

Email:
Datum:

Objednatel :
Základní škola a Mateřská škola Brno,
náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
náměstí Svornosti7
61600 Brno
Ič0: 08199876

Kontakt na objednatele : Mgr. Lenka Čoupková, Tel.:

Odběry a rozbory bazénových vod dle požadavků objednatele
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 28.2.2020

Platnost smlouvy do: SOD na dobu neurčitou

Položka

-AíiÍonty - dusičnany ve vodách
iBodový odběr vod (ke?
?Chlor volný ve vodách '
?Chlor vázaný ve vodách
IDoprava (cena za každ?
Escherichia ?

iLegionella spp.
IPočet kolon?odou kultivační

seudomonas aeru inosa kultivačně (zákla?
?I okoky koag ulá zopoz itivní ,Sta p ? re us ku Itiva čně

!C nebo DOC ve vodných vzor?
:ování protokolu o zkoušce p?ti (1 hod)

Zákal

PoČet

-H
il

?SmluvnÍcena
za jednotku

80 Kč

50 Kč

45 KČ

12 KČ l

180Kč l
400Ké l
12Q?KL???- l
i
?!!?Q!!??l
200Kč l
650Kč l

?

í l80 Kč

50
45 KČ
45 KČ

12 KČ
180 KČ
400 KČ

120 KČ
180 KČ
180 Kč

200 Kč
65 KČ

50 Kč

i

l
l

l

1

l
l

l
l

l

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V ceně analýz :
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli
Likvidace vzorků

PoŠtovné

On-line přístup k výsledkům analýz
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře

Upřesnění nabídky :
Odběry a rozbory bazénových vod dle požadavků zákazníka a dle platné legislativy

Ič: 71009:396
DIČ: CZ71009396 I Bankovní spojení: 3235761 /0710

Datová schránka: pubj9r8 l Tel : 596 200 111

Fax: 5g6 118 661 l www.zuova.cz

podatelna@zuova.cz l
1/4



Další smluvní ujednání:
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu ,,O nás" v části ,,Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ze se s těmito OP
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejích zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ze nedojde k uzavření smlouvy.
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném
regístru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svŮj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejích
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.
Pro případ, ze objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údají:í
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy.

S přáním hezkého dne Dominik Bednář
obchodní oddělení

DO m 'l n 'I k Digitálně podepsal
Dominik BednářDominik Bednář

ri ?i - Datum:2020.01.30

Ič: 71009396
Dlč: CZ71009396 l Bankovní spojení: 3235761 /0710

Datová schránka: pubj9r8 l Tel.: !596 200 111

Fax: 596 118 661 l www.zuova.cz

podatelna@zuova.cz l
2/4



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava, 702 00 0strava

Cenová nabídka služeb číslo: 553 akceptována bez výhrad dne:

Jméno a příjmení jednající osoby:

Funkce:

Vlastnoruční podpis:
(pokud není elektronický)

místo pro elektronický podpis

Razítko :

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V L?STINNÉ PODOBE POŠTOU NEBO OSOBNĚ.
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJ?T ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATE LE
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

Ičl 7100Cl396
DIČ: CZ7100C)396 l Bankovní spojení: 3235761 /0710

Datová schránka: pubjC)r8 l Tel : 596 200 111

Fax: 596 118 661 í ww.zuova.cz

podatelna@zuova.cz l
3/4


